про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п. 1.3. та п. 3.1. Договору № 151/21 від
«02» серпня 2021 року в наступній редакції:
п.1.3. “ Кількість товару: 25 480 (двадцять п’ять
тисяч чотириста вісімдесят) літрів:
бензину А-95 — 12 050 л., дизельного палива — 13
430 л.”
п.3.1. “Ціна цього Договору становить 757 620,00
грн. ( сімсот п'ятдесят сім тисяч шістсот двадцять
гривень), у тому числі ПДВ — 126 270,00 грн (сто
двадцять шість тисяч двісті сімдесят гривень 00
коп) (ціна Договору визначається з урахуванням
Закону України “Про податок на додану вартість”)
2. Керуючись ч.6 статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», п.10.5. вищезазначеного
договору, для забезпечення пальним Службу
автомобільних доріг у Хмельницькій області